Posicao

1
2
3

N2 INSC

14043
12992
13060

CANDIDATO

LAFFITE RODRIGUES DE SOUSA COSTA
MARCELO SOARES DOS SANTOS
JAILTON FRANCISCO DA CRUZ

Relatdrio Final — Teste de Aptiddo Fisica (TAF) — PCD
Concurso Publico 001/2023 - Prefeitura Municipal de Itinga

17 - Guarda Municipal

Data Nasc | Lineua Matematica | Conhecimentos | proya tedrica
Portuguesa Especificos
24/04/1987 | 18.000 18.000 32.000 68.000
31/08/1978 | 21.000 12.000 28.000 61.000
13/11/1980 | 15.000 18.000 20.000 53.000

Titulos

0.000
0.000
0.000

TAF - Teste de

Aptid3o Fisica
90.000
90.000

90.000

Média final

68.000
61.000
53.000



